
RK Realvize s.r.o. Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice, Tel.: 725 293 597, E-mail: realvize@realvize.cz, web: www.realvize.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 00110

5 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej Chalupy Květoňov u Kaplice
38241, Květoňov, Kaplice

Zastavěná plocha: 161 m2 Užitná plocha: 161 m2

Plocha parcely: 601 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: samota
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Telefon
Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rekreační chalupu v obci Květoňov u Kaplice, která může sloužit i k
celoročnímu užívání a nachází se v klidné přírodě nedaleko vodní nádrž Květoňov. Zastavěná plocha je 261m2 a
zahrada má výměru 601m2, dále se využívá pozemek, který je v pronájmu o rozloze 1 353m2. V přízemí domu se
nachází pokoj, předsíň se schodištěm do patra, kuchyně s jídelnou a velkým obývacím pokojem, kde je umístěn krb.
Dále koupelna (vana, umyvadlo, sprchový kout, WC, přívod na pračku). V 1.NP jsou 2 samostatné pokoje, WC s
umyvadlem a velký obývací pokoj navazující na schodiště. Dům je částečně podsklepen. Na dům je napojena stodola,
která slouží k umístění veškerého zahradního nářadí. V zastřešené pergole s krbem je příjemné a klidné posezení.
Pitnou vodu zajišťuje vrt a užitkovou vodu studna. Vytápění domu na tuhá paliva, temperováno celoročně solárním
panelem. V blízkosti můžeme navštívit hrad Pořešín, Novohradské hory nebo rozhlednu Hradišťský vrh a další
překrásná místa. Pro více informací kontaktujte makléře nemovitosti.

Vyřizuje
Filip Navrátil
Tel.: 725 293 597
GSM: +420 774 184 108
E-mail: filip.navratil@realvize.cz


